
evangelium pro děti v obrázcích
J 6, 41-51 

   19. neděle v mezidobí
   

          

 / cyklus B

Ježíš jim odpověděl: „Přestaňte mezi 
sebou reptat! Nikdo nemůže přijít ke 
mně, jestliže ho nepřitáhne Otec.

Já jsem chléb života. Toto je chléb, 
který sestupuje z nebe, aby ten, kdo 
ho jí, neumřel.

Kdo bude jíst tento chléb, bude žít 
navěky. Chléb, který já dám, je mé 
tělo, obětované za život světa.“

1
2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

Židé reptali proti Ježíšovi, že řekl, že je chléb 
života. Namítali: „Copak to není Ježíš, syn 
Josefův? Jak může tvrdit: 'Sestoupil jsem z nebe'?“ 



Co tím Ježíš myslí, když říká: Já jsem chléb života?
Pán Ježíš nám dává své tělo jako chléb při každé mši svaté. V jaké podobě tělo přijímáme?
Najdi 5 rozdílů mezi oběma oslíky.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

TĚLO
SKUTEK 
CHLÉB
OTEC
REPTÁNÍ
NEBE
ŽIVOT
VĚŘIT
MANA
SLYŠET

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 T   I  R  Ě  V  A  Z  U  K  P

 Č  S  V  B  C  H  L  É  B  N

 A  L  T  H  J  K  P  K  E  M

  Í  Y  Q  Ě  R  T  G  B  O  N

 N  Š  O  J  L  Q  E  Ř  K  Ž

 Á  E  T  Ý  Ž  O  J  E  H  M

 T  T  E  Á  Z   I  T  U   I  A

 P  J  C  Ř  G  U  V  J  K  N

 E  A  Ř  T  K  Ý  Ž  O  J  A

 R  T  U  S  D  F  G  H  T  L


	Stránka 1
	Stránka 2

